deinde orantem. deinde sporas texecem. et iter oracoi va-
carem et sic facere anthonium
iubentem eum accidiam. Ter-
tium est ut cum sentit tristitiam
accidie quis interdum querat bo-
nā sotietatem cuq; verisimiliter so-
lum deo et lictis tractet lete
Exemplū in vitas patrꝝ vbi sepe
illud fecerūt. In cuius figura le-
gitur exo. xvii. q; iohue pug-
nante contra amalech. orabat
mōyse leuās manus ad deū.
cuius manū erat graues. si hur-
a aaron sustētabat manū eius
ex vtraq; parte. Quartū ut ho-
se cogat ad exercitū spūalū
que fastidit. Nā habitus dele-
ctabilis non nisi p actus inter-
dū tristes multiplicatos acq;
ritur ex. iiij. eth. cor. Rintū ut cu-
magno conatu q;s mōretur
dei tot beneficia et fiscos ps. Re-
niunt consolari aia mea credat
qd. seq̄tuz. memor fui dei et de-
lectatus sum. oport; aut huc
conatū magnū esse q; homo i
tristitia cōstitutus difficulter
calibus immoratur. Sextū ē
exclusio p posse triū radicū ac-
cidie in pncipio capituli posi-
tarꝝ In cuius figura dicit leuīc.
vi. Iḡnis in altari meo semp
ardebit quē nutrit sacrosan-
ctiens ligna mane p singulos
dies. Septimū est cōsideracio
pene inferni et purgatoriū et bea-

titudinis q; expectamus sedm
nostrꝝ meitū vel demeitū. vñ
in vitas patrꝝ. quidā pater cō
quest? est pri achilli accidā
R̄ndit alter ideo pateis q; nō
dum vidisti requiē celi nec p
nam infernī. Octauū a sumū
remediu dei gratia ē ps. Viā
mādatorum tuorū cucurri cu
bilatasti cor meū. vnde i cant.
Tr̄he me post te curremus in
odore vngētorū tuorū Cā. i. ps
Errauī sicut ouis q; perīt aē

Capitulū. xi.

Sexto decimo prohibe-
tur erubescētia xp̄m
sequēdi et eius doctri-
nā in necessariis ad salutē. vñ
luc. ix. ait. **Q**ui me erubuit a
a meos simōes hūc filius hōi
mis erubesc; cu vnerit in maie-
state sua et pris et scōrū ange-
lorū id ē ad modum erubescē-
tis se habebit dices. nescio ws. si
cūt ait virgib⁹ fatuis math.
xxv. et clausa est ianua. Tria
sunt hic dicēda et vīdēda. Pri-
mo de vrecūdia seu erubescē-
tia bō. Secundo de mala de
quib; dicitur Eccī. iiiij. Est ofu-
sio adducēs peccm et ē ofusio
gratiam et gloriā adducens
Tercō de remediis male eru-
bescētie. **R**intū ad. i. nōndū b
sedm thō. 2. 2. q. cxliij. q; ve
cūdia est timor de actu expro-
brabili factō vel siendo. Dicat

p̄mo t̄dē q̄ est respectu ardū
possibilis respectu cuius nō est
tristitia. Ex quo patet q̄ perse-
cti nō erubescunt facilit̄ de futu-
ris malis p̄petrabilibz. q̄ non
apprehendunt mala op̄a ut diffi-
cultur ab eis mediāte grā vita
bilia. Itē patet q̄ malitiosi nō
sunt verecūdi quia ex habitu
facilia putant mala. dicitur de
actu turpi in quo includitur
cogitacō. verbum. vñ obimissio
turpis. Dicitur turpis seu ex
probribilis. Sed que sūt tur-
pia exprobrabilia seu īhvone-
sta. R̄nq̄ q̄ nuditas corporis
in adulto respectu alterius. Itē
discooptura mēbri īmmūdi pu-
ta genitaliū posteriorum et vbe-
rū. Ex quo pat; q̄ male faciat
vestes curtas portātes quo ad
vīros. et vīlae nudātes quo ad
muliēs. et tunicas leuātes sine
causa. Iacō istorū est. quia a
natura talia verēni ut dicit bea-
tus aug⁹. li. de citate dei cōtra
dyogenē. Item omne peccatū
ē erubescibile p̄cipue tñ luxurie.
furti. seu subtractōnis alieni bo-
ni. et mēdati⁹ de quibus inter-
ceteā dicitur ecē. xli. Erubescitē
a patre et matre de formicacō
Et a p̄sidente et potente de men-
daciō. Et a p̄ncipē et a duce de
delicto. Qd aut̄ turpe sit oē
peccatum patet tripliciter. Pri-
mo quia peccatū nuditatem se-